
ESITO DI GARA 

Si dà avviso che la Procedura in economia per attivazione di fornitura per 

prodotti richiesti dal nostro Servizio di Farmacia. Lotti N°20, prot. n. 2135/D.A. 

del 07/07/2009, è stata aggiudicata in via definitiva con prot. nn. 17463-

17464-17465-17466-17467-17468  del 10/11/2009 alle seguenti Ditte: 
 
LOTTO 1  

Ditte Fabbisogno 
annuale 

Prezzo 
unitario iva 

esclusa 

Totale offerta 
iva esclusa IVA % 

Cospesan srl N. 7.000 0,01124 78,68 20 
            

LOTTO 2  

Ditte Fabbisogno 
annuale 

Prezzo 
unitario iva 

esclusa 

Totale offerta 
iva esclusa IVA % 

Cospesan srl 16.000 0,07638 1.222,08 20 
     

LOTTO 3  

Ditte Fabbisogno 
annuale 

Prezzo 
unitario iva 

esclusa 

Totale offerta 
iva esclusa IVA % 

Benefis srl 1.800 0,119 214,20 20 
   

LOTTO 4  

Ditte Fabbisogno 
annuale 

Prezzo 
unitario iva 

esclusa 

Totale offerta 
iva esclusa IVA % 

Farmac Zabban spa 8.000 0,1650 1.320,00 20 
 
LOTTO 5  

Ditte Fabbisogno 
annuale 

Prezzo 
unitario iva 

esclusa 

Totale offerta 
iva esclusa IVA % 

Benefis srl 50.000 0,051 2.550,00 20 
 
LOTTO 6  

Ditte Fabbisogno 
annuale 

Prezzo 
unitario iva 

esclusa 

Totale offerta 
iva esclusa IVA % 

Benefis srl 3.000 0,054 162,00 20 
 

LOTTO 7  

Ditte Fabbisogno 
annuale 

Prezzo 
unitario iva 

esclusa 

Totale offerta 
iva esclusa IVA % 

Benefis srl 100.000 0,0199 1.990,00 20 
 



LOTTO 8 

Ditte Fabbisogno 
annuale 

Prezzo 
unitario iva 

esclusa 

Totale offerta 
iva esclusa IVA % 

Farmac Zabban spa 80.000 0,0960 7.680,00 20 
 
LOTTO 9 

Ditte Fabbisogno 
annuale 

Prezzo 
unitario iva 

esclusa 

Totale offerta 
iva esclusa IVA % 

Macropharm srl 80.000 0,56 2.238,00 20 
 
 
LOTTO 10  

Ditte Fabbisogno 
annuale 

Prezzo 
unitario iva 

esclusa 

Totale offerta 
iva esclusa IVA % 

Gescar srl 30 5,40 162,00 20 
 
LOTTO 11  

Ditte Fabbisogno 
annuale 

Prezzo 
unitario iva 

esclusa 

Totale offerta 
iva esclusa IVA % 

Gescar srl 70 5,40 378,00 20 
 

LOTTO 13 

Ditte Fabbisogno 
annuale 

Prezzo 
unitario iva 

esclusa 

Totale offerta 
iva esclusa IVA % 

Biomedica srl 2.000 0,93 1.860,00 20 
 
LOTTO 14 

Ditte Fabbisogno 
annuale 

Prezzo 
unitario iva 

esclusa 

Totale offerta 
iva esclusa IVA % 

Cospesan srl 800 3,99 3.192,00 20 
 

 
LOTTO 15  
 

Ditte 
Fabbisogno 
annuale 

Prezzo 
unitario iva 
esclusa 

Totale offerta 
iva esclusa 

IVA % 

Benefis srl 4.800 0,169 811,20 20 
 
LOTTO 18  

Ditte Fabbisogno 
annuale 

Prezzo 
unitario iva 

esclusa 

Totale offerta 
iva esclusa IVA % 

Biomedica srl 100 0,43 43,00 20 
 

 
 
 
 



LOTTO 19 

Ditte Fabbisogno 
annuale 

Prezzo 
unitario iva 

esclusa 

Totale offerta 
iva esclusa IVA % 

Benefis srl 30.000 0,0219 657,00  
 

 LOTTO 20 

Ditte Fabbisogno 
annuale 

Prezzo 
unitario iva 

esclusa 

Totale offerta 
iva esclusa IVA % 

Cospesan srl 2.000 0,20 400,00 20 

 
 
 
 

  RUP     Il Dirigente Servizi Generali e Acquisti                                     
D.ssa Angela Capuana               D.ssa Leonarda Sausa                                                                            
 
 
 


